
 
 

UCHWAŁA NR XV/121/2025 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 2 705 997,01 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 58 308,33 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2 647 688,68 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 7 823 760,50 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2 415 128,98 zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 5 408 631,52 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 5 117 763,49 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2025 rok Nr XII/102/2024 Rady Gminy Gdów z dnia 
12 grudnia 2024 roku – zmienionej stosownymi zarządzeniami Wójta Gminy Gdów – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1439



8) w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. Różnica między planowanymi dochodami 
a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 9 293 503,52 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 2 800 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 401 780,68 zł, 

3) wynikających z rozliczenia  środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 680 266,03 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art.17 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 411 456,81 zł." 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu 
w wysokości 11 663 503,52 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości  2 370 000,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 11 663 503,52 zł z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 2 800 000,00 zł, 

b) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art.17 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie              
5 781 456,81zł, 

c) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 401 780,68 zł, 

d) Przychody z wynikających z rozliczenia  środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  
680 266,03 zł.". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gdów 

 
 

Dominika Linczowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1439



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 146 061,00 0,00 138,34 1 146 199,34

60004 Lokalny transport zbiorowy 324 961,00 0,00 138,34 325 099,34

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 138,34 138,34

750 Administracja publiczna 409 725,05 0,00 3 500,00 413 225,05

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 800,00 0,00 3 500,00 5 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

758 Różne rozliczenia 22 294 684,81 -21 693 445,81 21 724 977,39 22 326 216,39

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

21 693 445,81 -21 693 445,81 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 333 180,76 -333 180,76 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 360 265,05 -21 360 265,05 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 601 239,00 0,00 31 531,58 632 770,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 31 531,58 31 531,58

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 21 360 265,05 21 360 265,05

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 21 360 265,05 21 360 265,05

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 333 180,76 333 180,76

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 333 180,76 333 180,76

801 Oświata i wychowanie 2 197 028,40 0,00 18 107,89 2 215 136,29

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/121/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1439



80101 Szkoły podstawowe 620 885,40 0,00 18 107,89 638 993,29

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 107,89 5 107,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 647 929,00 0,00 5 030,52 6 652 959,52

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 5 030,52 5 030,52

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 030,52 5 030,52

bieżące razem: 117 613 046,90 -21 693 445,81 21 751 754,14 117 671 355,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

97 429,00 0,00 0,00 97 429,00

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 2 180 281,78 2 180 281,78

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 2 180 281,78 2 180 281,78

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 2 180 281,78 2 180 281,78

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 682 593,10 0,00 467 406,90 3 150 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 682 593,10 0,00 467 406,90 3 150 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 682 593,10 0,00 467 406,90 3 150 000,00

majątkowe razem: 9 905 500,00 0,00 2 647 688,68 12 553 188,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

350 522,00 0,00 2 180 281,78 2 530 803,78

Ogółem: 127 518 546,90 -21 693 445,81 24 399 442,82 130 224 543,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

447 951,00 0,00 2 180 281,78 2 628 232,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1439



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 076 245,60 5 135 849,60 4 827 648,60 0,00 4 827 648,60 308 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 940 396,00 3 940 396,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 396 638,34 100 638,34 56 138,34 0,00 56 138,34 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 472 883,94 5 236 487,94 4 883 786,94 0,00 4 883 786,94 352 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 236 396,00 4 236 396,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 856 624,60 856 624,60 548 423,60 0,00 548 423,60 308 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 138,34 17 138,34 138,34 0,00 138,34 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 873 762,94 873 762,94 548 561,94 0,00 548 561,94 325 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 1 337 812,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 812,00 1 325 812,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 397 812,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 812,00 1 385 812,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 771 565,00 2 573 973,00 2 573 973,00 0,00 2 573 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 592,00 2 197 592,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 500,00 62 500,00 35 000,00 0,00 35 000,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 904 065,00 2 636 473,00 2 608 973,00 0,00 2 608 973,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 267 592,00 2 267 592,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 998 244,00 581 252,00 581 252,00 0,00 581 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 992,00 416 992,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 185 244,00 602 252,00 602 252,00 0,00 602 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 992,00 582 992,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 688 538,81 3 597 275,00 3 597 275,00 0,00 3 597 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 263,81 1 091 263,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 503 538,81 3 597 275,00 3 597 275,00 0,00 3 597 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 906 263,81 1 906 263,81 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 3 827 538,81 2 736 275,00 2 736 275,00 0,00 2 736 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 263,81 1 091 263,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 577 538,81 2 736 275,00 2 736 275,00 0,00 2 736 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 841 263,81 1 841 263,81 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 861 000,00 861 000,00 861 000,00 0,00 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 926 000,00 861 000,00 861 000,00 0,00 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/121/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1439



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 14 369 114,25 14 369 114,25 13 587 714,25 10 673 526,00 2 914 188,25 34 000,00 747 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 031,58 35 031,58 35 031,58 31 531,58 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 404 145,83 14 404 145,83 13 622 745,83 10 705 057,58 2 917 688,25 34 000,00 747 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 942 226,75 942 226,75 942 026,75 817 626,00 124 400,75 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 531,58 31 531,58 31 531,58 31 531,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 973 758,33 973 758,33 973 558,33 849 157,58 124 400,75 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 124 200,00 2 124 200,00 2 121 000,00 1 840 900,00 280 100,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 127 700,00 2 127 700,00 2 124 500,00 1 840 900,00 283 600,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 720 594,10 60 067 630,43 53 761 975,50 43 567 700,59 10 194 274,91 4 350 467,38 1 946 797,15 8 390,40 0,00 0,00 3 652 963,67 3 652 963,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 248 332,51 18 107,89 18 107,89 0,00 18 107,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230 224,62 3 230 224,62 3 230 224,62 0,00 0,00

po zmianach 66 968 926,61 60 085 738,32 53 780 083,39 43 567 700,59 10 212 382,80 4 350 467,38 1 946 797,15 8 390,40 0,00 0,00 6 883 188,29 6 883 188,29 3 230 224,62 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 36 932 825,67 33 279 862,00 32 026 061,60 27 371 345,60 4 654 716,00 5 000,00 1 240 410,00 8 390,40 0,00 0,00 3 652 963,67 3 652 963,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 248 332,51 18 107,89 18 107,89 0,00 18 107,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230 224,62 3 230 224,62 3 230 224,62 0,00 0,00

po zmianach 40 181 158,18 33 297 969,89 32 044 169,49 27 371 345,60 4 672 823,89 5 000,00 1 240 410,00 8 390,40 0,00 0,00 6 883 188,29 6 883 188,29 3 230 224,62 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 790 319,90 690 319,90 520 319,90 156 658,73 363 661,17 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 010,98 224 010,98 224 010,98 0,00 224 010,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 014 330,88 914 330,88 744 330,88 156 658,73 587 672,15 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 560 000,00 460 000,00 460 000,00 156 500,00 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 010,98 224 010,98 224 010,98 0,00 224 010,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 784 010,98 684 010,98 684 010,98 156 500,00 527 510,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 641 102,66 8 641 102,66 3 454 367,66 2 628 722,24 825 645,42 151 200,00 5 035 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 661 102,66 8 661 102,66 3 474 367,66 2 648 722,24 825 645,42 151 200,00 5 035 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1439



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 752 291,24 752 291,24 752 291,24 389 873,24 362 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 291,24 772 291,24 772 291,24 409 873,24 362 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 743 718,81 9 077 460,49 8 941 115,00 415 660,00 8 525 455,00 0,00 2 000,00 134 345,49 0,00 0,00 666 258,32 666 258,32 656 258,32 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 017 340,19 2 017 340,19 2 017 340,19 0,00 2 017 340,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 761 059,00 11 094 800,68 10 958 455,19 415 660,00 10 542 795,19 0,00 2 000,00 134 345,49 0,00 0,00 666 258,32 666 258,32 656 258,32 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 6 500 000,00 6 500 000,00 6 498 000,00 415 660,00 6 082 340,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 012 309,67 2 012 309,67 2 012 309,67 0,00 2 012 309,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 512 309,67 8 512 309,67 8 510 309,67 415 660,00 8 094 649,67 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 898 665,00 1 898 665,00 1 898 665,00 0,00 1 898 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 030,52 5 030,52 5 030,52 0,00 5 030,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 903 695,52 1 903 695,52 1 903 695,52 0,00 1 903 695,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 867 164,20 2 153 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 2 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 714 164,20 2 714 164,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 067 406,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 406,90 1 067 406,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 934 571,10 2 153 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 2 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 781 571,10 3 781 571,10 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 2 714 164,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 714 164,20 2 714 164,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 067 406,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 406,90 1 067 406,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 781 571,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 781 571,10 3 781 571,10 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 131 694 286,93 115 508 381,93 97 611 351,50 61 594 744,56 36 016 606,94 7 598 868,38 8 661 937,15 286 224,90 350 000,00 1 000 000,00 16 185 905,00 16 185 905,00 1 405 805,32 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 823 760,50 2 415 128,98 2 370 628,98 51 531,58 2 319 097,40 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 408 631,52 5 408 631,52 3 230 224,62 0,00 0,00

po zmianach 139 518 047,43 117 923 510,91 99 981 980,48 61 646 276,14 38 335 704,34 7 643 368,38 8 661 937,15 286 224,90 350 000,00 1 000 000,00 21 594 536,52 21 594 536,52 4 636 029,94 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1439



ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2025 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 296 000,00  

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 60 000,00  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

60 000,00 
 

 

  wydatki inwestycyjne 60 000,00  

  Rozbudowa DW 966 Wieliczka-Tymowa odc. 070 km 1+247,68-
1+986,40 w msc. Bilczyce, Gmina Gdów 

60 000,00 
 

 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 70 000,00  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

70 000,00  

  wydatki inwestycyjne 70 000,00  

  Przebudowa drogi gminnej (ul. Bocheńska) w Gdowie na odcinku od 
km 0+850 do km 0+862,44 polegająca na budowie przejścia dla 
pieszych wraz z dojściem chodnikowym 

70 000,00  

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 166 000,00  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

166 000,00  

  wydatki inwestycyjne 166 000,00  

  Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej z działki nr 1367/1 do 
istniejącej sieci kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w ciagu drogi 
wewn. (dz. nr 1386) ul. łapanowskiej w- msc. Gdów, Gmina Gdów. 

110 000,00  

  Modernizacja nawierzchni asfaltowej w ciągu drogi wewn. w msc. 
Czyżów (DK94) oraz w msc. Nieznanowice 

56 000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 815 000,00  

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 750 000,00  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

750 000,00  

  zakupy inwestycyjne 750 000,00  

  Zakup działek - Bilczyce 750 000,00  

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 65 000,00  

  zakupy inwestycyjne 65 000,00  

  Zakup kompensatorów 65 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 230 224,62  

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 3 230 224,62  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

3 230 224,62  

  wydatki inwestycyjne 3 230 224,62  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/121/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1439



  Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Gdowie oraz 
budynku Szkoły Podstawowej w Zręczycach 

3 230 224,62  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 067 406,90  

 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 1 067 406,90  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

1 067 406,90  

  wydatki inwestycyjne 1 067 406,90  

  Modernizacja Domu Katolickiego ZORZA – Centrum integracji 
dziedzictwa – etap I 

1 067 406,90  

     

  Razem 5 408 631,52  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1439



 

 

 

 
ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW  

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK 

 

 
 

Wyszczególnienie 
 

paragraf 
 

Kwota 
zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

 
PRZYCHODY 
 

   

1. Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 236 320,65  

2. Wolne środki, o których mowa w art.17 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 881 442,84  

 
OGÓŁEM 

  
5 117 763,49 

 
 

    

  

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/121/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1439



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI GMINY GDÓW W 2025 ROKU

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 31 531,58 31 531,58

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 31 531,58 31 531,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 31 531,58 31 531,58

bieżące razem: 7 787 278,01 0,00 31 531,58 7 818 809,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 7 787 278,01 0,00 31 531,58 7 818 809,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/121/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1439



 

 

 

 

 
 ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 
UMÓW LUB POROZUMIEŃ  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

GMINY GDÓW W 2025 ROKU 

 
Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 138,34  

 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 138,34  

   W tym dochody bieżące: 138,34  

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jst   

138,34  

   RAZEM 138,34  

 

 

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 138,34  

 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 138,34  

  A. Wydatki bieżące 
W tym : 

138,34  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 138,34  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 138,34  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

138,34  

  A. Wydatki  bieżące: 138,34  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 138,34  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

-  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 138,34  

  B. Wydatki majątkowe: -  

  Wydatki inwestycyjne -  

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/121/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1439



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ  
UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII GMINY GDÓW  

W 2025 ROKU 

 
 

Wydatki 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

851  OCHRONA ZDROWIA 224 010,98  

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 
W tym : 

224 010,98  

  A. Wydatki  bieżące: 224 010,98  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 224 010,98  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 010,98  

 OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

224 010,98  

 A. Wydatki  bieżące: 224 010,98  

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 224 010,98  

 1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

-  

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 010,98  

 B. Wydatki majątkowe -  

 - wydatki inwestycyjne -  

 
Kwota niewykorzystanych środków w 2024 r. 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/121/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1439



 

 

 

 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW 

 NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY GDÓW   
Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI PRZEWIDZIANYCH W ART.6R 

USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH  W 2025 ROKU 

 
 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 012 309,67  

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

W tym : 

2 012 309,67  

  A. Wydatki bieżące 
W tym : 

2 012 309,67  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 012 309,67  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 012 309,67  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

2 012 309,67  

  A. Wydatki  bieżące 2 012 309,67  

  1) Wydatki  bieżące jednostek budżetowych : 2 012 309,67  

  1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

  1.2) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 012 309,67  

 
Kwota niewykorzystanych środków w 2024 r. 

                                                                                                                                                                               

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/121/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1439



 

 

 

ZMIANY PLANU  
DOCHODÓW I WYDATKÓW  

BUDŻETU GMINY GDÓW REALIZOWANYCH ZE  ŚRODKÓW 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19: RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY 

ZABYTKÓW ORAZ ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH  

W 2025 ROKU 
Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

467 406,90  

 92120  OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD 
ZABYTKAMI 

467 406,90  

  6090 W tym dochody majątkowe: 467 406,90  

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

467 406,90  

   RAZEM 467 406,90  

 
 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

467 406,90  

 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 467 406,90  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

467 406,90  

  wydatki inwestycyjne 467 406,90  

  Wydatki  inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

467 406,90  

  Modernizacja Domu Katolickiego ZORZA – Centrum 
integracji dziedzictwa – etap I 

467 406,90  

  OGÓŁEM  wydatki majątkowe 
w tym:  

467 406,90  

  wydatki inwestycyjne 467 406,90  

  dotacje -  

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/121/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1439



 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W ROKU 2025 
 

 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Dotacja 

Dla jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 

 +44 500,00  44 500,00  

 60004 LOKALNY TRANSPORT 
ZBIOROWY 

Dotacja celowa 
(bieżące) na 
zadania jst na 
podstawie 
porozumień 

+17 000,00  17 000,00  

 60016 DROGI PUBLICZNE 
GMINNE 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową na 
zadania bieżące 

+27 500,00  27 500,00  

  RAZEM  +44 500,00 
 

 44 500,00  

 
 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XV/121/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1439


	UCHWAŁA NR XV/121/2025 RADY GMINY GDÓW z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1
	lit. c w § 4 pkt 1
	lit. d w § 4 pkt 1


	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-03-10T15:32:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




